

# Årsredovisning

för

## Rakhang Thai Kitchen AB

559029-4616

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-12.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Wassana Parnthong Persson, Styrelseledamot

2024-03-16

Styrelsen för Rakhang Thai Kitchen AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget har under året bedrivit restaurang verksamhet i hyrda lokaler i Göteborg samt bedrivit verksamhet inom kontorstjänster under bifirman Parnthong Ekonomi och Administration. Företaget har sitt säte i Kungsbacka.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Omsättningen har ökat i år på grund av mer gäster och ökade öppettider.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	2 744	1 997	2 073	2 066
Resultat efter finansiella poster	25	-225	-240	-513
Soliditet (%)	17,8	14,8	11,2	12,3

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	225 126	-224 543	<b>50 583</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-224 543	224 543	<b>0</b>
Årets resultat			24 734	<b>24 734</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>583</b>	<b>24 734</b>	<b>75 317</b>

Villkorade ännu ej återbetalda aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 945 550 kr (721 000 kr).

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	584
årets vinst	24 734
	<b>25 318</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	25 318
	<b>25 318</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		2 744 393	1 997 415
Övriga rörelseintäkter		11 797	4 606
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 756 190</b>	<b>2 002 021</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-721 271	-517 011
Övriga externa kostnader		-408 066	-336 492
Personalkostnader	2	-1 470 675	-1 239 854
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-131 380	-133 027
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 731 392</b>	<b>-2 226 384</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>24 798</b>	<b>-224 363</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		242	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-306	-180
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-64</b>	<b>-180</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>24 734</b>	<b>-224 543</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>24 734</b>	<b>-224 543</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>24 734</b>	<b>-224 543</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	3	95 616	195 616
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>95 616</b>	<b>195 616</b>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	24 678	56 058
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>24 678</b>	<b>56 058</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>120 294</b>	<b>251 674</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		7 845	7 845
<b>Summa varulager</b>		<b>7 845</b>	<b>7 845</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		59 176	50 045
Övriga fordringar		3 572	4 444
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		11 138	10 529
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>73 886</b>	<b>65 018</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		221 685	16 872
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>221 685</b>	<b>16 872</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>303 416</b>	<b>89 735</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>423 710</b>	<b>341 409</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		584	225 126
Årets resultat		24 734	-224 543
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>25 318</b>	<b>583</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>75 318</b>	<b>50 583</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		72 187	45 927
Övriga skulder		190 898	177 942
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		85 307	66 957
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>348 392</b>	<b>290 826</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>423 710</b>	<b>341 409</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

##### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

##### *Immateriella anläggningstillgångar*

Goodwill 5 år

Avskrivningsperiod för goodwill är beräknad utifrån den period som posten bedöms generera ekonomiska fördelar.

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	3	3

### Not 3 Goodwill

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	500 000	500 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>500 000</b>	<b>500 000</b>
Ingående avskrivningar	-304 384	-204 384
Årets avskrivningar	-100 000	-100 000
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-404 384</b>	<b>-304 384</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>95 616</b>	<b>195 616</b>

**Not 4 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	212 888	212 888
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>212 888</b>	<b>212 888</b>
Ingående avskrivningar	-156 830	-123 803
Årets avskrivningar	-31 380	-33 027
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-188 210</b>	<b>-156 830</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>24 678</b>	<b>56 058</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Kungsbacka

*Wassana Parnthong Persson*  
Wassana Parnthong Persson

*Rickard Norlén*  
Rickard Norlén

2024-03-08

2024-02-27